Komisioni Qendroy | Zajedhjeve - Centralna Izborna Komisija - Ceniral Election Commission

Republika e Kosovés -

TE DHENAT E PERGJITHSHME

Republika IKosova -~ Republic of Kosova

RAPORTET VIETORE FINANCIARE TE SUBJEKTIT POLITIK

[)

Emri | Subjelctit Politik: BALLI KOMBETAR | KOSOVES
Akronimi: BKK

Selia / Adresa: DESHMORET E KOMBIT PA NR
Komuna: DECAN

Tel: .

Periudha e raportimit: 01.01.202:4 - 31.12.2024
Nurmri i regjistrimit pér qéllime (& tatimit 603253725
PERFAQESUEST I AUTORIZUAR FINANCIAR

Emri JASHAR

Mhiemri SEJFIIA

Nuwri personal

Adresa CAMERIA nr 13
Komuna DECAN

Numri i telefonit

Emagli

PﬁRF:\QﬁSUESl TAUTORIZUAR FINANCIAR

Pérfagésuesi i autorizuar financiar éshté i obliguar qé 1€ dorézojé raportin financiar vjetor né emér € subjeklit politik.

Ky pérfagésucs &shié i autorizuar nga kryetari i subjektit politik 1& nénshkruajé dokumentet lidhur me gjendjen financiare.

DEKLARATI:

Me kété uné deklaroj se & gjitha informutat ¢ publikuara né kété formular jané té sakia, 1& plota dhe nié pﬂrpulhjc me Ligjet

né fuyi dhe Rregullat e KQZ-sé.

JASHAR SEJFIIA -
~

Emri dhe Mbiemri | Pérlagisuesit
té Autorizuar Financiar

SELMON BERISHA

RBETAN O %w f /U// ,
L

Nénshkrimi

26.02.2025

9
e R :‘L,g_/ /us

Data

26.02.2023

Emri dhe Mbiemrii Kryetarit t& SP : 2 “’7 Enshkrimi
J ’-3

Data:

Sef M\K&w(

Emri die Mbieinri i Zyrlarit

tTga Zyra e RCKFSP-sé

Pl ¢

/e /pem

Nénshkoimi: \

Data:




Komisioni Qendror i Zgjedhjeve » Centralna lzborna Komisija - Central Election Cornmission

Republika e Kosovés « Republika Kosova - Republic of Kosova

FORMA E SHKURTUAR F, PUBLIKIMIT TE RAPORTIT VJETOR
FINANCIAR - 2024

TE DHENAT E PERGJITHSHME

Tmuri i Subjektit Politik:

BKK

BALLI KOMBETAR 1 KOSOVES

Periudha e raportimit:

01 Janar 2024

31 Dhjetor 2024

Numri i regjistrimit pér géllime té tatimit

603253725

Pasqyra e Pozités Financiare

01.01.2024
= i deri

Shuma né Euro 31.12.2024
Pasurité 0.00 0.00
Gjithsej pasurité afatgjata 0.00 0.00
Gjithsej pasurité afatshkurtra 0.00] 0.00
Gjithsej pasurité 0.00) 0.00
Ekuiteti dhe Detyrimet 0.00 0.00
Elkuiteti 0.00 0.00
Detyrimet afatgjata 0.00 0.00
Detyrimet afatshkurtra 0.00) 0.00
Gjithsej detyrimet 0.00 0.00
0.00 0.00)

Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet




Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve

Totali pér periudhén raportues

01.01.2024 deri 31.12.2024

Té hyrat 0.00 0.00
T& hyrat nga buxheti 0.00 0.00
Donacionet dhe kontributet né t& holla 0.00 0.00
T& hyrat tjera 0.00 0.00
Gjithsej t€ hyrat 0.00 0.00|
Shpenzimet 0.00 0.00)
Pagat dhe kompenzimet 0.00 0.00)
Shpenzimet e fushatés 0.00 0.00
Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 0.00 0.00
Shpenzimet e transportit 0.00 0.00
Blerja e mallrave 0.00 0.00
Shpenzimet e pérgjithshme 0.00 0.00
Shpenzimet e ndryshme 0.00 0.00
Gjithsej shpenzimet 0.00 0.00
0.00
Suficiti (+) ose deficiti (-) 0.00




Komisioni Qendror | Zgledhjeve - Centralna Izborna Komisija - Ceniral Election Commission
Republika e Kosovés - Republika Koscova = Repuhlic of Kosova

Shénimi 2. Shpenzimet Akronimic |
Viti gé pérfundon me 31 Dijetor 2024 i
Shpenzimi Papesa Borxhi | mbetur
SH | Shpenzimel ne Euro né Fura né Euro
SH.1 | Pugnt dhe kompenzimet B
|Pagat dhe kempenzimet, neto 0.00
Kontributet pensionale (& punémarrésit 0.00
Kontributel pensianale 1& punédhengsil 0.00]
Tatimel né & ardhura persanale 0,00
Benelicionet ljern 0.00
Gjithsej 0.00 0.00 1.00
SH.2 |Shpenzimet ¢ (ransportit
Automjetet motorike (€ huazuara 0.00
Karburantet 0.00
Biletal, aeroplanit/iutobusit/irenit/taksit elj. 0.00 Y
Sigurimi dhe mirémbatja ¢ velucive 0.00
Cdo shpenzim tjetér i transportit 0.00 5
Gjithsej shpenzimet e transpor(it 0.00 0.00 0.00
S1.3 |Reklamal, reprezentacioni dhe konferencat
Lokali 0.0
Ushgimi 0.00
Aklivitete kulturore dhe rekreative 0.00
Radio dhe spotel televizive 0,00
Stendat ¢ afishmit dhe reklamimel né gazeta 0,00
Shpenzimel tjera (& reklamave, reprezentacionit dhe konferencave 0.00
Gjithsej reklamat, reprezentncioni dhe kouferencat 1.00 0.00 0.00
SH.d |Shpenzimel ¢ fushatés
Shpenzimet ¢ fushatés 0.00
Gjithsej shpenziiet ¢ Rushatés 0.00 0.00 0.00
SH.5 |Blerjn e mallrave 1
Furnizimi i zyrés 0.00
Pajisjet té vopla 0.00
Gjithsej blexjn e mallrave 0.00 0.00 0.00

SH.6 |Shpenzimel e pérgjithshme |

Qimya e lokalit & zyrés 0.00

Telefoni, interneli dhe posta 0.00 ]

Rryma, shérbimet komunale (uji dhe mbeturinat) 0.00 1

Shpenzimet ¢ zhylerssimit t& pasurisé afatgjae O.00 VB T

Shpenzimet lidhur me donacionet dhe konlributet ne natyzé né _

mallra dhe shérbime N e e

Gjithsej shpenzimet e pévgiithshme 0.40 0.00 | 0.00 !
$H.7 |Shpenzimet e ndryshme

Miémbajtja e pajisicve dhe hapésirave té zyrds 0,00

Shpenzimet q& nuk jane parishice né asnjé kategori ljetér 0.00

Gjithsej shpenzimet e ndryshme .00 0.00 0,00

Githsej shpenzimet (ngn SH. 1 né SHL7) 0.00 | 0.00 | 0.00
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Komisioni Qendrer | Zgjedhieve - Centralna lzborna Komisija - Central Electlon Commission
rRepublika e Kosovés - Republika Kosova - Republic of Kosava

Me 31 Dhjetor 2024

Shénimi 6. Llogarité e arkétueshme Me 31 Dhjetor 2024 Me 31 Dhjetor 2023

Shuma né Euro

Shuma né Buro

.......... blerési |

i DIETERI2

.......... blerési 3

.......... blerési 4

Llogari (& arkétueshme (€ (jera

Gjithscj Hogarité e arkétueshme

0.00

0.00

Shénimi 7. Paraja dhe ekuivalentét e parasé

Shuma né Euro

Shuma né Ture

Paraja né banké

Paraja nié arké

Gjithsej paraja dhe ekuivalent&f ¢ parasé

0.00

0.00

Shénimi 8, Llogarité e pagueshme dhe t€ tjera

Shuma né Euro

Shuma né Euro

.......... furnitori |

veveenr.. furnitori 2

.......... furnitori 3

.......... furnitori 4

Llogari t& pagueshme (& ljera

Gjithsej Hogarité e pagueshme dhe t& tjera

0.00

0.00

Shénimi 9. Detyrimet tjera afatshlurtra

Shuma né Euro

Shuma né Euro

Detyrimet pér paga dhe latime

Detyrimel pér gira

Detyrimel pér gjoba dhe ndéshkime

Detyriinet tjera afatshkurtia

Gjithsej detyrimet tjera afatshkurira

0.00

0.00
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Komisionl Qendror | Zgjedhjeve - Centralna lzborna Komisija « Central Election Commission
Republika e Kosovés = Republika Kosova - Republic of Kosova

Pasqyra e Pozités Financiare
Me 31 Dhjetor 2024

Akronimi:

31 Dhjetor 2023 31 dhjetor 2024
P Pasurilé Shénim Shuma né Eure Shuma né Euro
Pl Pusurité nfalgjnin
P.1.1[Toka, objekiet dhe pajisjet 5 0.00 0.00
P.1.2 |Pasutilé ¢ paprekshme
| D3 [Pasuriti tera afatgjata
Gjithsej pasuritié nfnlgjatn 0.00 0.00
B2 Pasurité alatshlurtra
P.2.1 |Llogarité ¢ arkétueshme 6 0,00 0.00
P.2.2 |Parapagimet
P.2.3 |Parajn dhe ekuivalentdt e parasé 7 0.00 0.00
P.24 |Pasurité (jera atatshkwitra
Gjithsej pasurité afatshlurira 0,00 0.00
Gjithsej pasurité (p.1+pr:2) 0.00 0.00
E Elwiteti
Bl Fondet & akumuluara 0.00
L2 |Suficiti / (defiviti) i viti{ 0.00 0.00
Gjithsej Ekuiteti 0,00 0.00
D Detyrimet
D.i Detyriinet afatgjaia
D.1.1 |Hunié e pay
12.1.2 |T& hyral e shiyera 0.00 0.00
Gjithsej detyrimef agntginfi 0.00 0.00
D2 Detvvimet afatshkurtra
D.2.t |Llogarité ¢ pagueshme dhe i@ tjern 38 0.00 0,00
D.22 |Hualé e pag
D.2.3 |Detyrimet ljera afatshkurtra 9 0.00 0,00
Giithse] detyrimet afnishlurfra 0,00 0.00
I(:jithscj detyrimet (1).1+D.2) | 1,00 | 0.00
Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet (E+D) i 0.00 | 0.00




Komisioni Oendror | Zgjedhjeve - Centralna Izborna Komisija - Central Election Commission
Republika e Kosovés - Republika Kosova - Republic of Kosova

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve Akronimi:
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2024
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor
Shénimi 2023 2024
H T& hyrat
H.1 T& hyrat nga buxhe(
.2 Té hyral nga anétarésia
H.3 Donacionet dhe kontributet ng t& holla 3 0.00
H4 Konltributet ng nalyré né mall dhe shirbime 4
H.5 T¢ hyrat ¢ fushatés
H.6 ‘I'e hyrat e liruara nga te hyrat e shtyera 5 0.00
L7 T& hyrat tjera
Gjithsej t& hyrat pér vitin 0.00 0.00
SH Shpenzimet
SH.1 Pagat dhe kompenzimet 2 0.00
SH.2 Shpenzimet e (ransportit 2 0.00
SH.3 Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 2 0.00
SH.4 Shpenzimet e fushatés 2 0.00
SH.5 Blerja e mallrave 2 0.00
SH.G6 Shpenzimet e pérgjithshme 2 0.00
SHL7 Shpenzimet e ndryshme 2 0.00
Gjithsej shpenzimet pér vitin 0.00 0.00
Suficiti (+) ose deficiti (-) pér vitin (H-SH) 0.00 0.00
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Komisioni Qendror | Zgiedhjeve - Centralna lzborna Komisija - Central Election Commission
Republifta e Kosovés - Republilca Kosova - Republic of Kosova

Me 31 Dhjetor 2024

Shénimi 6. Llogarité e arkétueshme Ve 31 Dhjetor 2024 Me 31 Dhjetor 2023

Shuma né Euro

Shuma n¢ Burp

.......... blergsi |

.......... blerési 2

.......... blerési 3

.......... blerési 4

Llogari t& arkétueshme t€ tjera

Gjithsej llogarité e arkétueshme

0.00

0.00

Shénimi 7. Paraja dhe ekuivalentét e parasé

Shuma né& Euro

Shuma né Kuro

Paraju né banké

Paraja né arkg

Gjithsej paraja dhe elauivalentét e parasé

0.00

0.00

Shénimi 8, Llogarité e pagueshme dhe t€ tjera

Shuma ué Euro

Shuma né Euro

R R Furnitori |

.......... furnitori 2

.......... furnitori 3

.......... furnitori 4

Llogari & pugueshme (€ Gera

0.00

0.00

Gjithsej llogarité e pagueshme dhe € tjera

Shénimi 9. Detyrimet tjera afatshkurtra

Shuma né Euro

Shuma né Euro

Detyrime! pér paga dhe lalime

Delyrimel pér gita

Detyrimet pér gjoba dhe ndéshkime

Detyrimet tjera atatshkurtra

Gjithsej detyrimet tjera afatshlurtra

0.00

0.00
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